
T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

CI QUALIFICAZIONE 1N (1004004C)
TORINO - 20-06-2010 - 27-06-2010

Torneo CI QUALIFICAZIONE 1N 1004004C

Luogo TORINO  [Torino - Piemonte]
Periodo 20-06-2010 - 27-06-2010

Turni 8

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri COQUERAUT JEAN DOMINIQUE - CAPECE A.

Partecipanti 22

Sito Internet

Cortese Alessandro       

1Rossetti Alberto         

2
Banchio Davide           

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

CI QUALIFICAZIONE 1N (1004004C)
TORINO - 20-06-2010 - 27-06-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 1N Cortese Alessandro       7.0 ITA 35.5039.5029.0033.751893 1903 2240 8 6 2 0 3 2 1 0 5 4 1 0 0 0 1993

2 1 1N Rossetti Alberto         6.5 ITA 35.0037.5028.0029.001941 1899 2074 8 5 3 0 4 3 1 0 4 2 2 0 0 0 1993

3 5 1N Banchio Davide           5.0 ITA 37.0041.0030.0023.251921 1880 1976 8 4 2 2 4 2 0 2 4 2 2 0 0 0 1971

4 3 1N Di Chiara Mauro          5.0 ITA 36.0038.5029.0020.001935 1885 1981 8 4 2 2 4 2 1 1 4 2 1 1 0 0 1980

5 12 1N Crepaldi Marco           5.0 ITA 35.5038.0028.5020.251885 1902 1998 8 4 2 2 4 1 2 1 4 3 0 1 0 0 1965

6 17 1N Berutti Mario            5.0 ITA 30.0032.5023.0016.501803 1843 1801 8 5 0 3 4 4 0 0 4 1 0 3 0 0 1964

7 11 1N Biancotti Alessandro     5.0 ITA 29.5032.0022.5018.251886 1831 1865 8 4 2 2 4 1 1 2 4 3 1 0 0 0 1973

8 8 1N De Francisci Luigi       5.0 ITA 29.0031.5022.5018.001893 1860 1886 8 4 2 2 4 3 1 0 4 1 1 2 0 0 1956

9 9 1N Gastaldello Lorenzo      4.5 ITA 29.0031.5024.0014.001892 1841 1815 8 4 1 3 4 1 0 3 4 3 1 0 0 0 1993

10 6 1N Ferrario Enrico          4.0 ITA 36.5040.0029.5016.501913 1857 1858 8 4 0 4 4 2 0 2 4 2 0 2 0 0 1957

11 2 1N Tratto Mimmo             4.0 ITA 32.0034.0025.0010.501941 1814 1628 8 4 0 4 4 2 0 2 4 2 0 2 0 0 1957

12 16 1N Artero Carlo             4.0 ITA 28.5031.0023.5013.751804 1859 1798 8 3 2 3 5 2 1 2 3 1 1 1 0 0 1994

13 15 1N Bisi Samuele             4.0 ITA 26.0028.0021.0010.751805 1838 1706 8 3 2 3 4 2 0 2 4 1 2 1 0 0 1995

14 18 1N Coxe Marino              3.5 ITA 23.5025.5018.5011.251791 1811 1575 8 3 1 4 4 2 0 2 4 1 1 2 0 0 1951

15 13 1N Femia Nicola             3.0 ITA 27.5027.5022.506.50 1833 1818 1518 7 1 2 4 4 1 1 2 3 0 1 2 1 0 1946

16 10 1N Mantovan Giuseppe        3.0 ITA 25.0027.0020.007.25 1891 1809 1598 8 2 2 4 4 1 1 2 4 1 1 2 0 0 1954

17 19 1N Macario Marco            3.0 ITA 24.0026.0019.007.25 1755 1812 1604 8 2 2 4 3 2 0 1 5 0 2 3 0 0 1969

18 21 1N Mandosio Franco          2.5 ITA 27.0029.0022.007.50 1693 1804 1569 8 0 5 3 4 0 4 0 4 0 1 3 0 0 1935

19 20 1N Gussone Claudio          2.5 ITA 26.5029.0021.507.75 1716 1844 1558 8 1 3 4 4 0 2 2 4 1 1 2 0 0 1941

20 14 1N Del Prato Fabrizio       2.5 ITA 26.5028.5020.006.50 1813 1789 1545 8 1 3 4 5 1 2 2 3 0 1 2 0 0 1968

21 4 1N Orgera Luciano           2.0 ITA 26.5026.5021.506.00 1925 1839 1594 7 1 2 4 3 1 1 1 4 0 1 3 0 1 1948

22 22 1N Pettorusso Aldo          2.0 ITA 22.5025.0018.506.00 1643 1815 1534 8 1 2 5 4 0 2 2 4 1 0 3 0 0 1950
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CI QUALIFICAZIONE 1N (1004004C)
TORINO - 20-06-2010 - 27-06-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

16 1N Artero Carlo             ITA PIE TO 1804 1859 1798 1994 M 843660 123604

5 1N Banchio Davide           ITA PIE TO 1921 1880 1976 1971 M 818631 102171

17 1N Berutti Mario            ITA PIE TO 1803 1843 1801 1964 M 818925 105182

11 1N Biancotti Alessandro     ITA PIE TO 1886 1831 1865 1973 M 828637 128398

15 1N Bisi Samuele             ITA PIE CN 1805 1838 1706 1995 M 843040 130963

7 1N Cortese Alessandro       ITA PIE TO 1893 1903 2240 1993 M 878103 140635

18 1N Coxe Marino              ITA PIE TO 1791 1811 1575 1951 M 840904 100768

12 1N Crepaldi Marco           ITA PIE AL 1885 1902 1998 1965 M 824283 102544

8 1N De Francisci Luigi       ITA PIE AL 1893 1860 1886 1956 M 825018 122055

14 1N Del Prato Fabrizio       ITA PIE TO 1813 1789 1545 1968 M 103255

3 1N Di Chiara Mauro          ITA PIE TO 1935 1885 1981 1980 M 825034 120599

13 1N Femia Nicola             ITA PIE TO 1833 1818 1518 1946 M 835609 104828

6 1N Ferrario Enrico          ITA PIE TO 1913 1857 1858 1957 M 821489 111185

9 1N Gastaldello Lorenzo      ITA PIE AT 1892 1841 1815 1993 M 864153 121928

20 1N Gussone Claudio          ITA PIE TO 1716 1844 1558 1941 M 818291 104826

19 1N Macario Marco            ITA PIE TO 1755 1812 1604 1969 M 117141

21 1N Mandosio Franco          ITA PIE TO 1693 1804 1569 1935 M 124989

10 1N Mantovan Giuseppe        ITA PIE VB 1891 1809 1598 1954 M 836311 128396

4 1N Orgera Luciano           ITA PIE TO 1925 1839 1594 1948 M 866750 109346

22 1N Pettorusso Aldo          ITA PIE TO 1643 1815 1534 1950 M 117146

1 1N Rossetti Alberto         ITA PIE TO 1941 1899 2074 1993 M 856088 131969

2 1N Tratto Mimmo             ITA PIE TO 1941 1814 1628 1957 M 822914 102193
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CI QUALIFICAZIONE 1N (1004004C)
TORINO - 20-06-2010 - 27-06-2010

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

2 1 1N Rossetti Alberto         6.5 ITA | 12 N Â½ | 14 B 1 | 2 N 1 | 5 B Â½ | 3 N 1 | 7 N Â½ | 8 B 1 | 6 B 1 | 0

11 2 1N Tratto Mimmo             4.0 ITA | 22 N 1 | 7 B 0 | 1 B 0 | 17 N 0 | 21 B 1 | 10 N 1 | 19 B 1 | 8 N 0 | 0

4 3 1N Di Chiara Mauro          5.0 ITA | 13 B 1 | 9 N 1 | 6 B 1 | 7 N 0 | 1 B 0 | 16 N 1 | 12 N Â½ | 5 B Â½ | 0

21 4 1N Orgera Luciano           2.0 ITA | 14 N Â½ | 20 B Â½ | 12 N 0 | 18 B 1 | 8 N 0 | 11 B 0 | 0 0 | 10 N 0 | -1

3 5 1N Banchio Davide           5.0 ITA | 15 B 1 | 11 N 1 | 7 B 0 | 1 N Â½ | 9 N 1 | 12 B 0 | 16 B 1 | 3 N Â½ | 0

10 6 1N Ferrario Enrico          4.0 ITA | 16 N 1 | 18 B 1 | 3 N 0 | 12 B 0 | 17 B 1 | 15 N 1 | 7 B 0 | 1 N 0 | 0

1 7 1N Cortese Alessandro       7.0 ITA | 17 B 1 | 2 N 1 | 5 N 1 | 3 B 1 | 12 N 1 | 1 B Â½ | 6 N 1 | 11 N Â½ | -2

8 8 1N De Francisci Luigi       5.0 ITA | 18 N 0 | 17 B 1 | 13 N Â½ | 9 B Â½ | 4 B 1 | 19 N 1 | 1 N 0 | 2 B 1 | 0

9 9 1N Gastaldello Lorenzo      4.5 ITA | 19 B 1 | 3 B 0 | 18 N 1 | 8 N Â½ | 5 B 0 | 20 N 1 | 11 B 0 | 13 N 1 | 0

16 10 1N Mantovan Giuseppe        3.0 ITA | 20 N Â½ | 12 B 0 | 16 N 0 | 22 N 1 | 19 B Â½ | 2 B 0 | 15 N 0 | 4 B 1 | 0

7 11 1N Biancotti Alessandro     5.0 ITA | 21 B 1 | 5 B 0 | 20 N Â½ | 15 N 1 | 16 B 0 | 4 N 1 | 9 N 1 | 7 B Â½ | 0

5 12 1N Crepaldi Marco           5.0 ITA | 1 B Â½ | 10 N 1 | 4 B 1 | 6 N 1 | 7 B 0 | 5 N 1 | 3 B Â½ | 17 N 0 | 0

15 13 1N Femia Nicola             3.0 ITA | 3 N 0 | 19 B 1 | 8 B Â½ | 16 N 0 | 15 B 0 | 22 N Â½ | 0 1 | 9 B 0 | 1

20 14 1N Del Prato Fabrizio       2.5 ITA | 4 B Â½ | 1 N 0 | 15 B Â½ | 21 N Â½ | 20 B 0 | 17 N 0 | 18 B 0 | 22 B 1 | 2

13 15 1N Bisi Samuele             4.0 ITA | 5 N 0 | 22 B 1 | 14 N Â½ | 11 B 0 | 13 N 1 | 6 B 0 | 10 B 1 | 16 N Â½ | 0

12 16 1N Artero Carlo             4.0 ITA | 6 B 0 | 21 N Â½ | 10 B 1 | 13 B 1 | 11 N 1 | 3 B 0 | 5 N 0 | 15 B Â½ | 2

6 17 1N Berutti Mario            5.0 ITA | 7 N 0 | 8 N 0 | 21 B 1 | 2 B 1 | 6 N 0 | 14 B 1 | 20 N 1 | 12 B 1 | 0

14 18 1N Coxe Marino              3.5 ITA | 8 B 1 | 6 N 0 | 9 B 0 | 4 N 0 | 22 B 0 | 21 N Â½ | 14 N 1 | 20 B 1 | 0

17 19 1N Macario Marco            3.0 ITA | 9 N 0 | 13 N 0 | 22 B 1 | 20 B 1 | 10 N Â½ | 8 B 0 | 2 N 0 | 21 N Â½ | -2

19 20 1N Gussone Claudio          2.5 ITA | 10 B Â½ | 4 N Â½ | 11 B Â½ | 19 N 0 | 14 N 1 | 9 B 0 | 17 B 0 | 18 N 0 | 0

18 21 1N Mandosio Franco          2.5 ITA | 11 N 0 | 16 B Â½ | 17 N 0 | 14 B Â½ | 2 N 0 | 18 B Â½ | 22 N Â½ | 19 B Â½ | 0

22 22 1N Pettorusso Aldo          2.0 ITA | 2 B 0 | 15 N 0 | 19 N 0 | 10 B 0 | 18 N 1 | 13 B Â½ | 21 B Â½ | 14 N 0 | 0
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CI QUALIFICAZIONE 1N (1004004C)
TORINO - 20-06-2010 - 27-06-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

16 1N Artero Carlo             ITA 1804 7 3.50 2.74 0.76 1859.621798 1994 M 843660 123604

5 1N Banchio Davide           ITA 1921 8 5.00 4.45 0.55 1880.121976 1971 M 818631 102171

17 1N Berutti Mario            ITA 1803 6 3.00 2.43 0.57 1843.381801 1964 M 818925 105182

11 1N Biancotti Alessandro     ITA 1886 7 4.00 3.82 0.18 1831.121865 1973 M 828637 128398

15 1N Bisi Samuele             ITA 1805 6 2.50 2.42 0.08 1838.001706 1995 M 843040 130963

7 1N Cortese Alessandro       ITA 1893 8 7.00 3.87 3.13 1903.122240 1993 M 878103 140635

18 1N Coxe Marino              ITA 1791 5 2.00 1.97 0.03 1811.001575 1951 M 840904 100768

12 1N Crepaldi Marco           ITA 1885 8 5.00 3.79 1.21 1902.751998 1965 M 824283 102544

8 1N De Francisci Luigi       ITA 1893 7 4.00 3.66 0.34 1860.121886 1956 M 825018 122055

3 1N Di Chiara Mauro          ITA 1935 8 5.00 4.55 0.45 1885.251981 1980 M 825034 120599

13 1N Femia Nicola             ITA 1833 5 0.50 2.28 -1.78 1818.141518 1946 M 835609 104828

6 1N Ferrario Enrico          ITA 1913 8 4.00 4.62 -0.62 1857.121858 1957 M 821489 111185

9 1N Gastaldello Lorenzo      ITA 1892 7 3.50 3.86 -0.36 1841.251815 1993 M 864153 121928

20 1N Gussone Claudio          ITA 1716 6 1.50 1.83 -0.33 1844.501558 1941 M 818291 104826

10 1N Mantovan Giuseppe        ITA 1891 6 1.50 3.36 -1.86 1809.251598 1954 M 836311 128396

4 1N Orgera Luciano           ITA 1925 6 1.50 3.65 -2.15 1839.291594 1948 M 866750 109346

1 1N Rossetti Alberto         ITA 1941 7 5.50 3.80 1.7 1899.252074 1993 M 856088 131969

2 1N Tratto Mimmo             ITA 1941 5 1.00 2.90 -1.9 1814.001628 1957 M 822914 102193
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CI QUALIFICAZIONE 1N (1004004C)
TORINO - 20-06-2010 - 27-06-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

14 1N Del Prato Fabrizio       ITA 1813 2 1.50 4.20 -1.7 -51 1789.621545 1968 M 103255

19 1N Macario Marco            ITA 1755 2 1.50 3.40 -0.4 -12 1812.751604 1969 M 117141

21 1N Mandosio Franco          ITA 1693 3 1.50 2.80 -0.3 -9 1804.501569 1935 M 124989

22 1N Pettorusso Aldo          ITA 1643 3 0.50 2.20 -0.2 -6 1815.251534 1950 M 117146
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

CI QUALIFICAZIONE 1N (1004004C)
TORINO - 20-06-2010 - 27-06-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 1N Crepaldi Marco           ITA 1885   |  1 1N Rossetti Alberto         ITA 1941 Â½ - Â½

2 22 1N Pettorusso Aldo          ITA 1643   |  2 1N Tratto Mimmo             ITA 1941 0 - 1

3 3 1N Di Chiara Mauro          ITA 1935   |  13 1N Femia Nicola             ITA 1833 1 - 0

4 14 1N Del Prato Fabrizio       ITA 1813   |  4 1N Orgera Luciano           ITA 1925 Â½ - Â½

5 5 1N Banchio Davide           ITA 1921   |  15 1N Bisi Samuele             ITA 1805 1 - 0

6 16 1N Artero Carlo             ITA 1804   |  6 1N Ferrario Enrico          ITA 1913 0 - 1

7 7 1N Cortese Alessandro       ITA 1893   |  17 1N Berutti Mario            ITA 1803 1 - 0

8 18 1N Coxe Marino              ITA 1791   |  8 1N De Francisci Luigi       ITA 1893 1 - 0

9 9 1N Gastaldello Lorenzo      ITA 1892   |  19 1N Macario Marco            ITA 1755 1 - 0

10 20 1N Gussone Claudio          ITA 1716   |  10 1N Mantovan Giuseppe        ITA 1891 Â½ - Â½

11 11 1N Biancotti Alessandro     ITA 1886   |  21 1N Mandosio Franco          ITA 1693 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

CI QUALIFICAZIONE 1N (1004004C)
TORINO - 20-06-2010 - 27-06-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Tratto Mimmo             1 ITA 1941   |  7 1N Cortese Alessandro       1 ITA 1893 0 - 1

2 9 1N Gastaldello Lorenzo      1 ITA 1892   |  3 1N Di Chiara Mauro          1 ITA 1935 0 - 1

3 11 1N Biancotti Alessandro     1 ITA 1886   |  5 1N Banchio Davide           1 ITA 1921 0 - 1

4 6 1N Ferrario Enrico          1 ITA 1913   |  18 1N Coxe Marino              1 ITA 1791 1 - 0

5 1 1N Rossetti Alberto         0.5 ITA 1941   |  14 1N Del Prato Fabrizio       0.5 ITA 1813 1 - 0

6 4 1N Orgera Luciano           0.5 ITA 1925   |  20 1N Gussone Claudio          0.5 ITA 1716 Â½ - Â½

7 10 1N Mantovan Giuseppe        0.5 ITA 1891   |  12 1N Crepaldi Marco           0.5 ITA 1885 0 - 1

8 8 1N De Francisci Luigi       0 ITA 1893   |  17 1N Berutti Mario            0 ITA 1803 1 - 0

9 13 1N Femia Nicola             0 ITA 1833   |  19 1N Macario Marco            0 ITA 1755 1 - 0

10 15 1N Bisi Samuele             0 ITA 1805   |  22 1N Pettorusso Aldo          0 ITA 1643 1 - 0

11 21 1N Mandosio Franco          0 ITA 1693   |  16 1N Artero Carlo             0 ITA 1804 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

CI QUALIFICAZIONE 1N (1004004C)
TORINO - 20-06-2010 - 27-06-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Di Chiara Mauro          2 ITA 1935   |  6 1N Ferrario Enrico          2 ITA 1913 1 - 0

2 5 1N Banchio Davide           2 ITA 1921   |  7 1N Cortese Alessandro       2 ITA 1893 0 - 1

3 2 1N Tratto Mimmo             1 ITA 1941   |  1 1N Rossetti Alberto         1.5 ITA 1941 0 - 1

4 12 1N Crepaldi Marco           1.5 ITA 1885   |  4 1N Orgera Luciano           1 ITA 1925 1 - 0

5 13 1N Femia Nicola             1 ITA 1833   |  8 1N De Francisci Luigi       1 ITA 1893 Â½ - Â½

6 18 1N Coxe Marino              1 ITA 1791   |  9 1N Gastaldello Lorenzo      1 ITA 1892 0 - 1

7 20 1N Gussone Claudio          1 ITA 1716   |  11 1N Biancotti Alessandro     1 ITA 1886 Â½ - Â½

8 14 1N Del Prato Fabrizio       0.5 ITA 1813   |  15 1N Bisi Samuele             1 ITA 1805 Â½ - Â½

9 16 1N Artero Carlo             0.5 ITA 1804   |  10 1N Mantovan Giuseppe        0.5 ITA 1891 1 - 0

10 17 1N Berutti Mario            0 ITA 1803   |  21 1N Mandosio Franco          0.5 ITA 1693 1 - 0

11 19 1N Macario Marco            0 ITA 1755   |  22 1N Pettorusso Aldo          0 ITA 1643 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

CI QUALIFICAZIONE 1N (1004004C)
TORINO - 20-06-2010 - 27-06-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Cortese Alessandro       3 ITA 1893   |  3 1N Di Chiara Mauro          3 ITA 1935 1 - 0

2 1 1N Rossetti Alberto         2.5 ITA 1941   |  5 1N Banchio Davide           2 ITA 1921 Â½ - Â½

3 6 1N Ferrario Enrico          2 ITA 1913   |  12 1N Crepaldi Marco           2.5 ITA 1885 0 - 1

4 8 1N De Francisci Luigi       1.5 ITA 1893   |  9 1N Gastaldello Lorenzo      2 ITA 1892 Â½ - Â½

5 15 1N Bisi Samuele             1.5 ITA 1805   |  11 1N Biancotti Alessandro     1.5 ITA 1886 0 - 1

6 16 1N Artero Carlo             1.5 ITA 1804   |  13 1N Femia Nicola             1.5 ITA 1833 1 - 0

7 19 1N Macario Marco            1 ITA 1755   |  20 1N Gussone Claudio          1.5 ITA 1716 1 - 0

8 17 1N Berutti Mario            1 ITA 1803   |  2 1N Tratto Mimmo             1 ITA 1941 1 - 0

9 4 1N Orgera Luciano           1 ITA 1925   |  18 1N Coxe Marino              1 ITA 1791 1 - 0

10 21 1N Mandosio Franco          0.5 ITA 1693   |  14 1N Del Prato Fabrizio       1 ITA 1813 Â½ - Â½

11 22 1N Pettorusso Aldo          0 ITA 1643   |  10 1N Mantovan Giuseppe        0.5 ITA 1891 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

CI QUALIFICAZIONE 1N (1004004C)
TORINO - 20-06-2010 - 27-06-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 1N Crepaldi Marco           3.5 ITA 1885   |  7 1N Cortese Alessandro       4 ITA 1893 0 - 1

2 3 1N Di Chiara Mauro          3 ITA 1935   |  1 1N Rossetti Alberto         3 ITA 1941 0 - 1

3 9 1N Gastaldello Lorenzo      2.5 ITA 1892   |  5 1N Banchio Davide           2.5 ITA 1921 0 - 1

4 11 1N Biancotti Alessandro     2.5 ITA 1886   |  16 1N Artero Carlo             2.5 ITA 1804 0 - 1

5 8 1N De Francisci Luigi       2 ITA 1893   |  4 1N Orgera Luciano           2 ITA 1925 1 - 0

6 6 1N Ferrario Enrico          2 ITA 1913   |  17 1N Berutti Mario            2 ITA 1803 1 - 0

7 10 1N Mantovan Giuseppe        1.5 ITA 1891   |  19 1N Macario Marco            2 ITA 1755 Â½ - Â½

8 13 1N Femia Nicola             1.5 ITA 1833   |  15 1N Bisi Samuele             1.5 ITA 1805 0 - 1

9 14 1N Del Prato Fabrizio       1.5 ITA 1813   |  20 1N Gussone Claudio          1.5 ITA 1716 0 - 1

10 2 1N Tratto Mimmo             1 ITA 1941   |  21 1N Mandosio Franco          1 ITA 1693 1 - 0

11 18 1N Coxe Marino              1 ITA 1791   |  22 1N Pettorusso Aldo          0 ITA 1643 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

CI QUALIFICAZIONE 1N (1004004C)
TORINO - 20-06-2010 - 27-06-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Cortese Alessandro       5 ITA 1893   |  1 1N Rossetti Alberto         4 ITA 1941 Â½ - Â½

2 5 1N Banchio Davide           3.5 ITA 1921   |  12 1N Crepaldi Marco           3.5 ITA 1885 0 - 1

3 16 1N Artero Carlo             3.5 ITA 1804   |  3 1N Di Chiara Mauro          3 ITA 1935 0 - 1

4 15 1N Bisi Samuele             2.5 ITA 1805   |  6 1N Ferrario Enrico          3 ITA 1913 0 - 1

5 19 1N Macario Marco            2.5 ITA 1755   |  8 1N De Francisci Luigi       3 ITA 1893 0 - 1

6 20 1N Gussone Claudio          2.5 ITA 1716   |  9 1N Gastaldello Lorenzo      2.5 ITA 1892 0 - 1

7 4 1N Orgera Luciano           2 ITA 1925   |  11 1N Biancotti Alessandro     2.5 ITA 1886 0 - 1

8 10 1N Mantovan Giuseppe        2 ITA 1891   |  2 1N Tratto Mimmo             2 ITA 1941 0 - 1

9 17 1N Berutti Mario            2 ITA 1803   |  14 1N Del Prato Fabrizio       1.5 ITA 1813 1 - 0

10 22 1N Pettorusso Aldo          1 ITA 1643   |  13 1N Femia Nicola             1.5 ITA 1833 Â½ - Â½

11 21 1N Mandosio Franco          1 ITA 1693   |  18 1N Coxe Marino              1 ITA 1791 Â½ - Â½
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CI QUALIFICAZIONE 1N (1004004C)
TORINO - 20-06-2010 - 27-06-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Ferrario Enrico          4 ITA 1913   |  7 1N Cortese Alessandro       5.5 ITA 1893 0 - 1

2 1 1N Rossetti Alberto         4.5 ITA 1941   |  8 1N De Francisci Luigi       4 ITA 1893 1 - 0

3 12 1N Crepaldi Marco           4.5 ITA 1885   |  3 1N Di Chiara Mauro          4 ITA 1935 Â½ - Â½

4 5 1N Banchio Davide           3.5 ITA 1921   |  16 1N Artero Carlo             3.5 ITA 1804 1 - 0

5 9 1N Gastaldello Lorenzo      3.5 ITA 1892   |  11 1N Biancotti Alessandro     3.5 ITA 1886 0 - 1

6 2 1N Tratto Mimmo             3 ITA 1941   |  19 1N Macario Marco            2.5 ITA 1755 1 - 0

7 20 1N Gussone Claudio          2.5 ITA 1716   |  17 1N Berutti Mario            3 ITA 1803 0 - 1

8 15 1N Bisi Samuele             2.5 ITA 1805   |  10 1N Mantovan Giuseppe        2 ITA 1891 1 - 0

9 14 1N Del Prato Fabrizio       1.5 ITA 1813   |  18 1N Coxe Marino              1.5 ITA 1791 0 - 1

10 22 1N Pettorusso Aldo          1.5 ITA 1643   |  21 1N Mandosio Franco          1.5 ITA 1693 Â½ - Â½

11 4 1N Orgera Luciano           2 ITA 1925   |  0 - F

12 13 1N Femia Nicola             2 ITA 1833   |  1 - F
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CI QUALIFICAZIONE 1N (1004004C)
TORINO - 20-06-2010 - 27-06-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 1N Biancotti Alessandro     4.5 ITA 1886   |  7 1N Cortese Alessandro       6.5 ITA 1893 Â½ - Â½

2 1 1N Rossetti Alberto         5.5 ITA 1941   |  6 1N Ferrario Enrico          4 ITA 1913 1 - 0

3 17 1N Berutti Mario            4 ITA 1803   |  12 1N Crepaldi Marco           5 ITA 1885 1 - 0

4 3 1N Di Chiara Mauro          4.5 ITA 1935   |  5 1N Banchio Davide           4.5 ITA 1921 Â½ - Â½

5 8 1N De Francisci Luigi       4 ITA 1893   |  2 1N Tratto Mimmo             4 ITA 1941 1 - 0

6 16 1N Artero Carlo             3.5 ITA 1804   |  15 1N Bisi Samuele             3.5 ITA 1805 Â½ - Â½

7 13 1N Femia Nicola             3 ITA 1833   |  9 1N Gastaldello Lorenzo      3.5 ITA 1892 0 - 1

8 18 1N Coxe Marino              2.5 ITA 1791   |  20 1N Gussone Claudio          2.5 ITA 1716 1 - 0

9 21 1N Mandosio Franco          2 ITA 1693   |  19 1N Macario Marco            2.5 ITA 1755 Â½ - Â½

10 10 1N Mantovan Giuseppe        2 ITA 1891   |  4 1N Orgera Luciano           2 ITA 1925 1 - 0

11 14 1N Del Prato Fabrizio       1.5 ITA 1813   |  22 1N Pettorusso Aldo          2 ITA 1643 1 - 0
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CI QUALIFICAZIONE 1N (1004004C)
TORINO - 20-06-2010 - 27-06-2010

1 Rossetti Alberto         
1N ITA   Elo FIDE: 1941 Perf: 2074 Media: 1899.25 W-We: 1.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Crepaldi Marco           ITA 1885 56 0.58 Â½ 0 0

2 B 14 1N Del Prato Fabrizio       ITA 1813 1 0 1

3 N 2 1N Tratto Mimmo             ITA 1941 0 0.5 1 1 2

4 B 5 1N Banchio Davide           ITA 1921 20 0.53 Â½ 1 2

5 N 3 1N Di Chiara Mauro          ITA 1935 6 0.51 1 2 3

6 N 7 1N Cortese Alessandro       ITA 1893 48 0.57 Â½ 2 3

7 B 8 1N De Francisci Luigi       ITA 1893 48 0.57 1 3 4

8 B 6 1N Ferrario Enrico          ITA 1913 28 0.54 1 4 5

3.8 4 5

2 Tratto Mimmo             
1N ITA   Elo FIDE: 1941 Perf: 1628 Media: 1814.00 W-We: -1.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Pettorusso Aldo          ITA 1643 1 0 1

2 B 7 1N Cortese Alessandro       ITA 1893 48 0.57 0 0 1

3 B 1 1N Rossetti Alberto         ITA 1941 0 0.5 0 0 1

4 N 17 1N Berutti Mario            ITA 1803 138 0.69 0 0 1

5 B 21 1N Mandosio Franco          ITA 1693 1 0 2

6 N 10 1N Mantovan Giuseppe        ITA 1891 50 0.57 1 1 3

7 B 19 1N Macario Marco            ITA 1755 1 1 4

8 N 8 1N De Francisci Luigi       ITA 1893 48 0.57 0 1 4

2.9 1 4

3 Di Chiara Mauro          
1N ITA   Elo FIDE: 1935 Perf: 1981 Media: 1885.25 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Femia Nicola             ITA 1833 102 0.64 1 1 1

2 N 9 1N Gastaldello Lorenzo      ITA 1892 43 0.56 1 2 2

3 B 6 1N Ferrario Enrico          ITA 1913 22 0.53 1 3 3

4 N 7 1N Cortese Alessandro       ITA 1893 42 0.56 0 3 3

5 B 1 1N Rossetti Alberto         ITA 1941 -6 0.49 0 3 3

6 N 16 1N Artero Carlo             ITA 1804 131 0.68 1 4 4

7 N 12 1N Crepaldi Marco           ITA 1885 50 0.57 Â½ 4 4

8 B 5 1N Banchio Davide           ITA 1921 14 0.52 Â½ 4 4

4.55 4 4

4 Orgera Luciano           
1N ITA   Elo FIDE: 1925 Perf: 1594 Media: 1839.29 W-We: -2.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Del Prato Fabrizio       ITA 1813 Â½ 0 0

2 B 20 1N Gussone Claudio          ITA 1716 209 0.77 Â½ 0 0

3 N 12 1N Crepaldi Marco           ITA 1885 40 0.56 0 0 0

4 B 18 1N Coxe Marino              ITA 1791 134 0.68 1 1 1

5 N 8 1N De Francisci Luigi       ITA 1893 32 0.54 0 1 1

6 B 11 1N Biancotti Alessandro     ITA 1886 39 0.55 0 1 1

7 0 0 F 1 1

8 N 10 1N Mantovan Giuseppe        ITA 1891 34 0.55 0 1 1

3.65 1 1

FSI - CI QUALIFICAZIONE 1N (1004004C) - TORINO - 20-06-2010 - 27-06-2010 - Pag. 15/21



T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

CI QUALIFICAZIONE 1N (1004004C)
TORINO - 20-06-2010 - 27-06-2010

5 Banchio Davide           
1N ITA   Elo FIDE: 1921 Perf: 1976 Media: 1880.12 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Bisi Samuele             ITA 1805 116 0.66 1 1 1

2 N 11 1N Biancotti Alessandro     ITA 1886 35 0.55 1 2 2

3 B 7 1N Cortese Alessandro       ITA 1893 28 0.54 0 2 2

4 N 1 1N Rossetti Alberto         ITA 1941 -20 0.47 Â½ 2 2

5 N 9 1N Gastaldello Lorenzo      ITA 1892 29 0.54 1 3 3

6 B 12 1N Crepaldi Marco           ITA 1885 36 0.55 0 3 3

7 B 16 1N Artero Carlo             ITA 1804 117 0.66 1 4 4

8 N 3 1N Di Chiara Mauro          ITA 1935 -14 0.48 Â½ 4 4

4.45 4 4

6 Ferrario Enrico          
1N ITA   Elo FIDE: 1913 Perf: 1858 Media: 1857.12 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Artero Carlo             ITA 1804 109 0.65 1 1 1

2 B 18 1N Coxe Marino              ITA 1791 122 0.67 1 2 2

3 N 3 1N Di Chiara Mauro          ITA 1935 -22 0.47 0 2 2

4 B 12 1N Crepaldi Marco           ITA 1885 28 0.54 0 2 2

5 B 17 1N Berutti Mario            ITA 1803 110 0.65 1 3 3

6 N 15 1N Bisi Samuele             ITA 1805 108 0.65 1 4 4

7 B 7 1N Cortese Alessandro       ITA 1893 20 0.53 0 4 4

8 N 1 1N Rossetti Alberto         ITA 1941 -28 0.46 0 4 4

4.62 4 4

7 Cortese Alessandro       
1N ITA   Elo FIDE: 1893 Perf: 2240 Media: 1903.12 W-We: 3.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Berutti Mario            ITA 1803 90 0.62 1 1 1

2 N 2 1N Tratto Mimmo             ITA 1941 -48 0.43 1 2 2

3 N 5 1N Banchio Davide           ITA 1921 -28 0.46 1 3 3

4 B 3 1N Di Chiara Mauro          ITA 1935 -42 0.44 1 4 4

5 N 12 1N Crepaldi Marco           ITA 1885 8 0.51 1 5 5

6 B 1 1N Rossetti Alberto         ITA 1941 -48 0.43 Â½ 5 5

7 N 6 1N Ferrario Enrico          ITA 1913 -20 0.47 1 6 6

8 N 11 1N Biancotti Alessandro     ITA 1886 7 0.51 Â½ 6 6

3.87 6 6

8 De Francisci Luigi       
1N ITA   Elo FIDE: 1893 Perf: 1886 Media: 1860.12 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Coxe Marino              ITA 1791 102 0.64 0 0 0

2 B 17 1N Berutti Mario            ITA 1803 90 0.62 1 1 1

3 N 13 1N Femia Nicola             ITA 1833 60 0.58 Â½ 1 1

4 B 9 1N Gastaldello Lorenzo      ITA 1892 1 0.5 Â½ 1 1

5 B 4 1N Orgera Luciano           ITA 1925 -32 0.46 1 2 2

6 N 19 1N Macario Marco            ITA 1755 1 2 3

7 N 1 1N Rossetti Alberto         ITA 1941 -48 0.43 0 2 3

8 B 2 1N Tratto Mimmo             ITA 1941 -48 0.43 1 3 4

3.66 3 4
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CI QUALIFICAZIONE 1N (1004004C)
TORINO - 20-06-2010 - 27-06-2010

9 Gastaldello Lorenzo      
1N ITA   Elo FIDE: 1892 Perf: 1815 Media: 1841.25 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Macario Marco            ITA 1755 1 0 1

2 B 3 1N Di Chiara Mauro          ITA 1935 -43 0.44 0 0 1

3 N 18 1N Coxe Marino              ITA 1791 101 0.64 1 1 2

4 N 8 1N De Francisci Luigi       ITA 1893 -1 0.5 Â½ 1 2

5 B 5 1N Banchio Davide           ITA 1921 -29 0.46 0 1 2

6 N 20 1N Gussone Claudio          ITA 1716 176 0.73 1 2 3

7 B 11 1N Biancotti Alessandro     ITA 1886 6 0.51 0 2 3

8 N 13 1N Femia Nicola             ITA 1833 59 0.58 1 3 4

3.86 3 4

10 Mantovan Giuseppe        
1N ITA   Elo FIDE: 1891 Perf: 1598 Media: 1809.25 W-We: -1.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Gussone Claudio          ITA 1716 175 0.73 Â½ 0 0

2 B 12 1N Crepaldi Marco           ITA 1885 6 0.51 0 0 0

3 N 16 1N Artero Carlo             ITA 1804 87 0.62 0 0 0

4 N 22 1N Pettorusso Aldo          ITA 1643 1 0 1

5 B 19 1N Macario Marco            ITA 1755 Â½ 0 1

6 B 2 1N Tratto Mimmo             ITA 1941 -50 0.43 0 0 1

7 N 15 1N Bisi Samuele             ITA 1805 86 0.62 0 0 1

8 B 4 1N Orgera Luciano           ITA 1925 -34 0.45 1 1 2

3.36 1 2

11 Biancotti Alessandro     
1N ITA   Elo FIDE: 1886 Perf: 1865 Media: 1831.12 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Mandosio Franco          ITA 1693 1 0 1

2 B 5 1N Banchio Davide           ITA 1921 -35 0.45 0 0 1

3 N 20 1N Gussone Claudio          ITA 1716 170 0.72 Â½ 0 1

4 N 15 1N Bisi Samuele             ITA 1805 81 0.61 1 1 2

5 B 16 1N Artero Carlo             ITA 1804 82 0.61 0 1 2

6 N 4 1N Orgera Luciano           ITA 1925 -39 0.45 1 2 3

7 N 9 1N Gastaldello Lorenzo      ITA 1892 -6 0.49 1 3 4

8 B 7 1N Cortese Alessandro       ITA 1893 -7 0.49 Â½ 3 4

3.82 3 4

12 Crepaldi Marco           
1N ITA   Elo FIDE: 1885 Perf: 1998 Media: 1902.75 W-We: 1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Rossetti Alberto         ITA 1941 -56 0.42 Â½ 0 0

2 N 10 1N Mantovan Giuseppe        ITA 1891 -6 0.49 1 1 1

3 B 4 1N Orgera Luciano           ITA 1925 -40 0.44 1 2 2

4 N 6 1N Ferrario Enrico          ITA 1913 -28 0.46 1 3 3

5 B 7 1N Cortese Alessandro       ITA 1893 -8 0.49 0 3 3

6 N 5 1N Banchio Davide           ITA 1921 -36 0.45 1 4 4

7 B 3 1N Di Chiara Mauro          ITA 1935 -50 0.43 Â½ 4 4

8 N 17 1N Berutti Mario            ITA 1803 82 0.61 0 4 4

3.79 4 4
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CI QUALIFICAZIONE 1N (1004004C)
TORINO - 20-06-2010 - 27-06-2010

13 Femia Nicola             
1N ITA   Elo FIDE: 1833 Perf: 1518 Media: 1818.14 W-We: -1.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Di Chiara Mauro          ITA 1935 -102 0.36 0 0 0

2 B 19 1N Macario Marco            ITA 1755 1 0 1

3 B 8 1N De Francisci Luigi       ITA 1893 -60 0.42 Â½ 0 1

4 N 16 1N Artero Carlo             ITA 1804 29 0.54 0 0 1

5 B 15 1N Bisi Samuele             ITA 1805 28 0.54 0 0 1

6 N 22 1N Pettorusso Aldo          ITA 1643 Â½ 0 1

7 0 1 F 0 2

8 B 9 1N Gastaldello Lorenzo      ITA 1892 -59 0.42 0 0 2

2.28 0 2

14 Del Prato Fabrizio       
1N ITA Elo Italia: 1813 Variaz: -51 Perf: 1545 Media: 1789.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Orgera Luciano           ITA 1925 -112 0.35 Â½ 0 0

2 N 1 1N Rossetti Alberto         ITA 1941 -128 0.33 0 0 0

3 B 15 1N Bisi Samuele             ITA 1805 8 0.51 Â½ 0 0

4 N 21 1N Mandosio Franco          ITA 1693 120 0.66 Â½ 0 0

5 B 20 1N Gussone Claudio          ITA 1716 97 0.63 0 0 0

6 N 17 1N Berutti Mario            ITA 1803 10 0.51 0 0 0

7 B 18 1N Coxe Marino              ITA 1791 22 0.53 0 0 0

8 B 22 1N Pettorusso Aldo          ITA 1643 170 0.72 1 1 1

4.24 1 1

15 Bisi Samuele             
1N ITA   Elo FIDE: 1805 Perf: 1706 Media: 1838.00 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Banchio Davide           ITA 1921 -116 0.34 0 0 0

2 B 22 1N Pettorusso Aldo          ITA 1643 1 0 1

3 N 14 1N Del Prato Fabrizio       ITA 1813 Â½ 0 1

4 B 11 1N Biancotti Alessandro     ITA 1886 -81 0.39 0 0 1

5 N 13 1N Femia Nicola             ITA 1833 -28 0.46 1 1 2

6 B 6 1N Ferrario Enrico          ITA 1913 -108 0.35 0 1 2

7 B 10 1N Mantovan Giuseppe        ITA 1891 -86 0.38 1 2 3

8 N 16 1N Artero Carlo             ITA 1804 1 0.5 Â½ 2 3

2.42 2 3

16 Artero Carlo             
1N ITA   Elo FIDE: 1804 Perf: 1798 Media: 1859.62 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Ferrario Enrico          ITA 1913 -109 0.35 0 0 0

2 N 21 1N Mandosio Franco          ITA 1693 Â½ 0 0

3 B 10 1N Mantovan Giuseppe        ITA 1891 -87 0.38 1 1 1

4 B 13 1N Femia Nicola             ITA 1833 -29 0.46 1 2 2

5 N 11 1N Biancotti Alessandro     ITA 1886 -82 0.39 1 3 3

6 B 3 1N Di Chiara Mauro          ITA 1935 -131 0.32 0 3 3

7 N 5 1N Banchio Davide           ITA 1921 -117 0.34 0 3 3

8 B 15 1N Bisi Samuele             ITA 1805 -1 0.5 Â½ 3 3

2.74 3 3
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TORINO - 20-06-2010 - 27-06-2010

17 Berutti Mario            
1N ITA   Elo FIDE: 1803 Perf: 1801 Media: 1843.38 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Cortese Alessandro       ITA 1893 -90 0.38 0 0 0

2 N 8 1N De Francisci Luigi       ITA 1893 -90 0.38 0 0 0

3 B 21 1N Mandosio Franco          ITA 1693 1 0 1

4 B 2 1N Tratto Mimmo             ITA 1941 -138 0.31 1 1 2

5 N 6 1N Ferrario Enrico          ITA 1913 -110 0.35 0 1 2

6 B 14 1N Del Prato Fabrizio       ITA 1813 1 1 3

7 N 20 1N Gussone Claudio          ITA 1716 87 0.62 1 2 4

8 B 12 1N Crepaldi Marco           ITA 1885 -82 0.39 1 3 5

2.43 3 5

18 Coxe Marino              
1N ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 1575 Media: 1811.00 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N De Francisci Luigi       ITA 1893 -102 0.36 1 1 1

2 N 6 1N Ferrario Enrico          ITA 1913 -122 0.33 0 1 1

3 B 9 1N Gastaldello Lorenzo      ITA 1892 -101 0.36 0 1 1

4 N 4 1N Orgera Luciano           ITA 1925 -134 0.32 0 1 1

5 B 22 1N Pettorusso Aldo          ITA 1643 0 1 1

6 N 21 1N Mandosio Franco          ITA 1693 Â½ 1 1

7 N 14 1N Del Prato Fabrizio       ITA 1813 1 1 2

8 B 20 1N Gussone Claudio          ITA 1716 75 0.6 1 2 3

1.97 2 3

19 Macario Marco            
1N ITA Elo Italia: 1755 Variaz: -12 Perf: 1604 Media: 1812.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Gastaldello Lorenzo      ITA 1892 -137 0.32 0 0 0

2 N 13 1N Femia Nicola             ITA 1833 -78 0.39 0 0 0

3 B 22 1N Pettorusso Aldo          ITA 1643 112 0.65 1 1 1

4 B 20 1N Gussone Claudio          ITA 1716 39 0.55 1 2 2

5 N 10 1N Mantovan Giuseppe        ITA 1891 -136 0.32 Â½ 2 2

6 B 8 1N De Francisci Luigi       ITA 1893 -138 0.31 0 2 2

7 N 2 1N Tratto Mimmo             ITA 1941 -186 0.26 0 2 2

8 N 21 1N Mandosio Franco          ITA 1693 62 0.59 Â½ 2 2

3.39 2 2

20 Gussone Claudio          
1N ITA   Elo FIDE: 1716 Perf: 1558 Media: 1844.50 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Mantovan Giuseppe        ITA 1891 -175 0.27 Â½ 0 0

2 N 4 1N Orgera Luciano           ITA 1925 -209 0.23 Â½ 0 0

3 B 11 1N Biancotti Alessandro     ITA 1886 -170 0.28 Â½ 0 0

4 N 19 1N Macario Marco            ITA 1755 0 0 0

5 N 14 1N Del Prato Fabrizio       ITA 1813 1 0 1

6 B 9 1N Gastaldello Lorenzo      ITA 1892 -176 0.27 0 0 1

7 B 17 1N Berutti Mario            ITA 1803 -87 0.38 0 0 1

8 N 18 1N Coxe Marino              ITA 1791 -75 0.4 0 0 1

1.83 0 1
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21 Mandosio Franco          
1N ITA Elo Italia: 1693 Variaz: -9 Perf: 1569 Media: 1804.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Biancotti Alessandro     ITA 1886 -193 0.25 0 0 0

2 B 16 1N Artero Carlo             ITA 1804 -111 0.35 Â½ 0 0

3 N 17 1N Berutti Mario            ITA 1803 -110 0.35 0 0 0

4 B 14 1N Del Prato Fabrizio       ITA 1813 -120 0.34 Â½ 0 0

5 N 2 1N Tratto Mimmo             ITA 1941 -248 0.19 0 0 0

6 B 18 1N Coxe Marino              ITA 1791 -98 0.37 Â½ 0 0

7 N 22 1N Pettorusso Aldo          ITA 1643 50 0.57 Â½ 0 0

8 B 19 1N Macario Marco            ITA 1755 -62 0.41 Â½ 0 0

2.83 0 0

22 Pettorusso Aldo          
1N ITA Elo Italia: 1643 Variaz: -6 Perf: 1534 Media: 1815.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Tratto Mimmo             ITA 1941 -298 0.15 0 0 0

2 N 15 1N Bisi Samuele             ITA 1805 -162 0.29 0 0 0

3 N 19 1N Macario Marco            ITA 1755 -112 0.35 0 0 0

4 B 10 1N Mantovan Giuseppe        ITA 1891 -248 0.19 0 0 0

5 N 18 1N Coxe Marino              ITA 1791 -148 0.3 1 1 1

6 B 13 1N Femia Nicola             ITA 1833 -190 0.25 Â½ 1 1

7 B 21 1N Mandosio Franco          ITA 1693 -50 0.43 Â½ 1 1

8 N 14 1N Del Prato Fabrizio       ITA 1813 -170 0.28 0 1 1

2.24 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

14 1N Del Prato Fabrizio       ITA 6 1.0 1830 1557 1813 1968 M 103255

19 1N Macario Marco            ITA 6 1.5 1861 1668 1755 1969 M 117141

21 1N Mandosio Franco          ITA 5 1.0 1845 1605 1693 1935 M 124989

22 1N Pettorusso Aldo          ITA 5 1.5 1852 1703 1643 1950 M 117146
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